公告编号：2020-011

1 / 2

证券代码：833623         证券简称：胜高股份        主办券商：长江证券

胜高连锁酒店管理股份有限公司

董事会秘书、监事会主席任命公告之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

胜高连锁酒店管理股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年

2月 17日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《董

事会秘书、监事会主席任命公告》（公告编号：2020-009）。经事后

审核，发现新任董监高人员履历内容处有表述错误，现更正如下：

一、“一、任免基本情况之（三）新任董监高人员履历”

原内容：

王凡，男，1989 年出生，中国国籍，无境外永久居留权。已通过

全国中小企业股份转让系统董事会秘书资格考试，持有全国中小企业

股份转让系统颁发的董事会秘书资格证。2014 年 6 月至今，任胜高

连锁酒店管理股份有限公司法务经理。

兰斌，男，1968 年出生，中国国籍，无境外永久居留权。2009

年 9 月至今，任职胜高连锁酒店管理有限公司副总经理。

更正后：

王凡，男，1989 年出生，中国国籍，无境外永久居留权。已通过

公告编号：2020-011

2 / 2

全国中小企业股份转让系统董事会秘书资格考试，持有全国中小企业

股份转让系统颁发的董事会秘书资格证。2014 年 6 月至今，任胜高

连锁酒店管理股份有限公司法务经理。

兰斌，男，1968 年出生，中国国籍，无境外永久居留权。2009

年 9 月至 2019 年 12 月，任职胜高连锁酒店管理有限公司董事、副

总经理。2020 年 1月至今任职胜高连锁酒店管理有限公司监事。

公告其他内容保持不变，更正后的《董事会秘书、监事会主席任

命公告》随本公告一并披露。由此给投资者带来的不便，公司深表歉

意，敬请谅解。

特此公告。

胜高连锁酒店管理股份有限公司

董事会

2020年 2 月 18日